

Danish Trade & Finance Company ApS

c/o Fischer & Kragh ApS, Statsautoriserede Revisorer
Nørregade 48
6100 Haderslev
CVR-nr. 15199547

Årsrapport for 2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Horst Gassmann
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Trade & Finance Company ApS c/o Fischer & Kragh ApS, Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev
CVR-nr.	15199547
Stiftelsesdato	8. oktober 1991
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Horst Gassmann
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med brugt transportmateriel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. - 1.597.987, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 13.564.157, og en egenkapital på kr. -1.565.914.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende og er stærkt påvirket af nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i den tilknyttede virksomhed Danish Spaantechnic ApS under tvangsopløsning på i alt kr. 1.094.785.

Selskabet har grundet det negative resultat i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år. Ledelsen er bevidst om selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statustidspunktet. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Selskabet har endvidere den 9. maj 2018 investeret i grunde og bygninger beliggende Rolles Møllevej, Lunderskov for i alt kr. 13.500.000. Bygningerne er fuldt udlejet og vil således bidrage positivt til selskabets indtjening i 2018 og frem.

Vi henviser til note 6 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		98.316	-29.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-542.349	0
Driftsresultat		-444.033	-29.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-50.000	0
Finansielle omkostninger	1	-1.103.954	-44.061
Resultat før skat		-1.597.987	-73.861
Årets resultat		-1.597.987	-73.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.597.987	-73.861
Resultatdisponering		-1.597.987	-73.861

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.530.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.357.328	0
Materielle anlægsaktiver		11.887.328	0
Anlægsaktiver		11.887.328	0
Aktiver bestemt for salg		0	215.060
Varebeholdninger		0	215.060
Andre tilgodehavender		1.367.603	53.765
Tilgodehavender		1.367.603	53.765
Likvide beholdninger		309.226	721.198
Omsætningsaktiver		1.676.829	990.023
Aktiver		13.564.157	990.023
Passiver			
Virksomhedskapital	3	10.200.000	10.200.000
Overført resultat	4	-11.765.914	-10.167.927
Egenkapital		-1.565.914	32.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.006.352	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.006.352	0
Gæld til banker		1.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.500	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		990.981	932.950
Periodeafgrænsningsposter		1.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.123.719	957.950
Gældsforpligtelser		15.130.071	957.950
Passiver		13.564.157	990.023
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		

Noter

1. Finansielle omkostninger	2017	2016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.044.785	0
Andre finansielle omkostninger	59.169	44.061
	<u>1.103.954</u>	<u>44.061</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danish Spaantechnic ApS under tvangsopløsning	Vojens	100,00	50.000	0
			<u>50.000</u>	<u>0</u>

Danish Spaantechnic ApS under tvangsopløsning er stiftet den 24. juni 2017 og første regnskabsår løber i perioden 24. juli 2017 - 31. december 2018, hvorfor der endnu ikke foreligger årsregnskab for Danish Spaantechnic ApS under tvangsopløsning. Da selskabet er under tvangsopløsning er kapitalandele og tilgodehavender nedskrevet til kr. 0.

3. Virksomhedskapital	2017	2016
Saldo primo	10.200.000	10.200.000
Saldo ultimo	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-10.167.927	-10.094.066
Årets afgang	-1.597.987	-73.861
Saldo ultimo	<u>-11.765.914</u>	<u>-10.167.927</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.006.352	0	13.006.352
	<u>13.006.352</u>	<u>0</u>	<u>13.006.352</u>

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har grundet det negative resultat i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år. Ledelsen er bevidst om selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statusdagspunktet. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i selskabet vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Selskabet har endvidere den 9. maj 2018 investeret i grunde og bygninger beliggende Rolles Møllevej, Lunderskov for i alt kr. 13.500.000. Bygningerne er fuldt udlejet og vil således bidrage positivt til selskabets indtjening i 2018 og frem.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudte skatteaktiver pr. statusdagen på tkr. 38.671. De udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i årsrapporten, men indregnes i takt med positiv skattepligtig indkomst.